

# Saint James rum Paille Martinique 40%1l

» Pálenky » Třtinové



**SAINT  
JAMES**  
PURE CANNE DEPUIS 1765

**SAINT  
JAMES**  
PURE CANNE DEPUIS 1765

## Popis

Slámově žlutá barva se zlatými odlesky. Dobře vyvinuté tóny sušeného ovoce, medu a lékořice v kombinaci s nádechem sudu. Velmi vyrovnaná dřevitá dlouhotrvající chuť. Rhumy Saint James se na Martiniku vyrábí již od r. 1765, kdy král Ludvík XIV. zakázal výrobu rumu ve Francii. Značka Saint James nacházela odbyt zejména v Nové Anglii, kde byl vůbec nejpopulárnějším západoindickým rumem. Rhumy Saint James se vyrábí z čisté třtinové šťávy jednoduchou destilací podobně jako Armagnac, a pak zrají v sudech z limuzínského dubu nebo sudech po bourbonu.

EAN

3147699102756

Kód produktu

RU001461

Saint James Paille z kategorie rhum agricole, vyrobený na francouzském Martiniku. Díky krátkému zrání v dřevěných sudech je tento zlatý rum hladký, lahodný a voňavý. Nabízí jemné tóny vanilky, medu a lékořice.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

## Hlavní parametry

|             |                                |
|-------------|--------------------------------|
| Značka      | Saint James                    |
| Druh        | poctivý třtinový Rum           |
| Detail      | vyzrálý rum v dřevěných sudech |
| Alkohol ABV | 40,00 %                        |

## LMIV & Doplnkové parametry

|         |                                                                                          |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| Výrobce | La Martiniquaise 85 rue de l'Hérault<br>Charenton-le-Pont Val de Marne<br>94220, Francie |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------|

|                     |                                                                                                                                                         |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|